
Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 10/2025 

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosków  

o zatrudnienie na stanowisku nauczyciela akademickiego 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału „Artes Liberales” postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Wydziału wyraża pozytywną opinię w sprawie: 

1) przedłużenia zatrudnienia dr Marii Chodyko na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 3/7 etatu na podstawie umowy  

o pracę na czas określony od dnia 1 października 2025 r. do dnia 30 września 2027 r. 

2) przedłużenia zatrudnienia prof. dr. hab. Andrzeja Dąbrówki na stanowisku profesora 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 1/2 etatu na podstawie 

umowy o pracę na czas określony od dnia 1 października 2025 r. do dnia 30 września 

2028 r. 

3) zatrudnienia dr. Gregory’ego Haimovicha na stanowisku asystenta w grupie 

pracowników badawczych w wymiarze pełnego etatu na podstawie umowy o pracę na 

czas określony - umowa nielimitowana od dnia 31 maja 2025 r. do dnia 1 czerwca 2028 

r. [zatrudnienie na czas realizacji grantu „Różnorodność wewnętrzna języka 

nahuatlańskiego w zachodniej części Sierra Norte de Puebla i jej znaczenie dla 

żywotności języka w społecznościach rdzennych”, NCN, OPUS 27] 

4) zatrudnienia prof. dr hab. Marii Kalinowskiej na stanowisku profesora w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze pełnego etatu na podstawie 

umowy o pracę na czas określony od dnia 30 lipca 2025 r. do dnia 30 września 2029 

r. [zatrudnienie po przejściu na emeryturę]. 

5) przedłużenia zatrudnienia dr hab. Anny Rossmanith-d’Alton na stanowisku adiunkta 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze pełnego etatu na 

podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony od dnia 1 lipca 2025 r. [procedura 

ponownego zatrudnienia na tym samym stanowisku na czas nieokreślony]. 

6) przedłużenia zatrudnienia dr. Alfreda Twardeckiego na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników dydaktycznych w wymiarze 1/2 etatu na podstawie umowy o pracę na 

czas nieokreślony od dnia 1 października 2025 r. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: A. Zalewska 

 


